

ÅRSRAPPORT 2017

Agri International Holding ApS

Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.353.779 mod 2.516.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.484.347 mod 217.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. juni 2018, på adressen Juelstrupparken 10 A, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	4.489.197	2.652.701
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-672.146	-558.200
Andre omkostninger til social sikring	-24.131	-27.556
Personaleomkostninger i alt	-696.277	-585.756
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.024.154	-937.058
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-1.024.154	-937.058
Andre driftsomkostninger	-12.402	0
Resultat før finansielle poster	2.756.364	1.129.887
Finansiering		
Finansielle omkostninger	-748.616	-863.425
Ordinært resultat før skat	2.007.748	266.462
2. Skat af årets resultat	-523.401	-48.578
ÅRETS RESULTAT	1.484.347	217.884
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.484.347	217.884
Disponeret i alt	1.484.347	217.884

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	375.000	412.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	375.000	412.500
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	56.183.517	56.485.461
Produktionsanlæg og maskiner	489.280	760.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.988.610	1.676.750
Materielle anlægsaktiver i alt	58.661.407	58.922.925
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	82.000	82.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.000	82.000
Anlægsaktiver i alt	59.118.407	59.417.425
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	4.575.320	4.709.520
Råvarer og hjælpematerialer	569.713	758.272
Varebeholdninger i alt	5.145.033	5.467.792
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.298	1.017.582
Andre tilgodehavender	68.481	181.356
Periodeafgrænsningsposter	34.253	31.000
Tilgodehavender i alt	1.447.032	1.229.938
Omsætningsaktiver i alt	6.592.065	6.697.730
AKTIVER I ALT	65.710.472	66.115.155

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12.818.175	12.818.175
Overført resultat	-430.103	-1.914.450
Egenkapital i alt	12.513.072	11.028.725
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.712.709	4.189.308
Hensatte forpligtelser i alt	4.712.709	4.189.308
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.302.299	36.915.252
Kreditinstitutter i øvrigt	0	907.568
Leasingforpligtelser	361.177	484.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.663.476	38.307.392
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	582.099	490.302
Kreditinstitutter i øvrigt	4.570.401	3.849.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.493	1.436.182
Anden gæld	316.500	29.743
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	6.144.722	6.784.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.821.215	12.589.730
Gældsforpligtelser i alt	48.484.691	50.897.122
PASSIVER I ALT	65.710.472	66.115.155

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-523.401	-48.578
	-523.401	-48.578

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	12.818.175	-1.914.450	11.028.725
Overført resultat	0	0	1.484.348	1.484.348
Egenkapital pr. 31.12.	125.000	12.818.175	-430.101	12.513.074

	2017	2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	21.724.000	22.266.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger i aktiverne på Hjortevej 2, Fællesvej 11, Hegnsvej 1 og Vesterskov 4.

Nykredit	3.603.000 DKK
Nykredit	14.101.000 DKK
Nykredit	4.475.000 DKK
Nykredit	1.208.000 DKK
Nykredit	5.242.000 DKK
Nykredit	9.654.000 DKK
Spar Nord Bank	4.445.000 DKK
Spar Nord Bank	403.000 EUR